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                                                                      Belediye Meclis Üyesi                

 

Yenimahalle Belediye Meclisi, 5393 sayılı Belediyeler Kanunu’nun 20. ve 21. maddeleri 

gereğince, gündemindeki maddeleri görüşmek ve karara bağlamak üzere, 02.06.2025 Pazartesi 

günü saat 11.00’de, Yenimahalle Belediye Binasının 4. katındaki Meclis Toplantı Salonunda, 

Haziran 2025 Meclis Mutat toplantısına başlayacaktır. 

 Yukarıda belirtilen gün ve saatte, Yenimahalle Belediye Binasının 4. katındaki, Meclis 

Toplantı Salonunda, hazır bulunmanızı önemle rica ederim.                  

 

 

…../…../2025.Rap. S.İLÇİN 

 

…../…../2025.Müdür V. M.AKŞİT 

 

…../…../2025.Başkan Yrd. N.DEMİR 

 

 

 

 

                                                                                                                       Fethi YAŞAR      

                                                                                    Belediye Başkanı 

 

 

G Ü N D E M: 

 

 

1- 08.05.2025 tarihli birleşimin toplantı Tutanak Özeti. 

 

2- Batıkent İlkyerleşim Mahallesi 1872. Sokak ile 1875. Sokaklar arasında kalan ağaçlandırma 

alanına “Kreş Öğretmenleri Ağaçlandırma Alanı” isminin verilmesine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

3- Yenibatı Mahallesi 15204 adanın güneyindeki otopark alanında trafo alanı ayrılmasına ilişkin 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin Başkanlık Yazısı.  

 

4- Park ve Bahçeler Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliğine ilişkin Kanun İdare ve 

Tarifeler Komisyonu Raporu. 

 

5- Evrensel Değerler Çocuk Müzesine ait ücret tarifesine ilişkin Kanun İdare ve Tarifeler 

Komisyonu Raporu. 
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6- İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı Bülent Ecevit Yüzme Havuzunda yüzme eğitmeni 

olarak çalışmakta iken, trafik kazası sonucu vefat eden Mustafa Baha Çelik’in isminin 

havuzlarımızda veya spor salonlarımızda uygun görülen bir yere verilmesine ilişkin 

İsimlendirme Komisyonu Raporu. 

 

7- Belediyemize ait spor merkezlerimizde engelli vatandaşlarımıza sunulan hizmetlerin 

araştırılmasına ilişkin Engelli-Yaşlı ve Kimsesizler Komisyonu ile İnceleme ve Araştırma 

Komisyonu Müşterek Raporu. 

 

8- İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Memlik mahallesinin eksiklerinin araştırılmasına ilişkin 

Altyapı Komisyonu ile Teknik Harita Komisyonu Müşterek Raporu. 

 

9- Kurban Bayramı nedeniyle Yakacık kurban kesim alanımızda ve belirlenen pazar 

yerlerimizde alınan çevre ve sağlık önlemlerinin araştırılmasına ilişkin Tüketici Hakları 

Komisyonu ile Mesken ve Gecekondu Komisyonu Müşterek Raporu. 

 

10- Anneler Günü dolayısıyla etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Kadın Erkek Fırsat Eşitliği 

Komisyonu Raporu. 

 

11- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle etkinlikler düzenlenmesine 

ilişkin Spor ve Gençlik Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Müşterek Raporu. 

 

12- 18-24 Mayıs Müzeler Haftası dolayısıyla belediyemize ait Evrensel Değerler Çocuk Müzesine 

girişlerde indirim uygulanmasına ilişkin Turizm ve Tanıtım Komisyonu ile Eğitim Kültür ve 

Sosyal İşler Komisyonu Müşterek Raporu. 

 

13- 6-12 Mayıs Kan Haftası nedeniyle, kan bağışı ve güvenli kan temini konularının önemine 

vurgu yapmak amacıyla  belediyemiz sosyal medya hesaplarından paylaşımlar yapılmasına 

ilişkin İnsan Hakları Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonu Müşterek Raporu. 

 

14- Eczacılık Günü nedeniyle Belediyemizin sosyal medya hesaplarından paylaşımlar 

yapılmasına ilişkin Halkla İlişkiler Komisyonu ile Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonu Müşterek 

Raporu. 

 

15- Yakacık Mahallesi, 60294 ada ile 42695-60263 Adalar Arasındaki Park Alanına dair 1/1000 

Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin İmar ve Islah Komisyonu Raporu. 

 

16- Yuva Mahallesi 44823 adanın güneyindeki park alanında trafo alanı ayrılmasına ilişkin 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin İmar ve Islah Komisyonu Raporu. 


